
UCHWAŁA NR XXV/168/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018r. w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 t.j. z póź. zm.) oraz art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U.z 2020, poz.326 t.j. z póź.zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018r. w sprawie ustalenia opłat za 
pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w klubie 
dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Opłata, o której mowa w §2 pkt 1 wynosi 200,00 zł” 

2) po §3 dodaje się §3a w brzmieniu: „ Zwalnia się częściowo z ponoszenia opłat określonych w §3 dzieci 
rodziców biorących udział w projekcie: „Wąsosz stawia na maluchy” o kwotę : 100,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: 868E1F90-FE57-45AB-B9AC-A9760F6F5AAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3
/Dz.U.2018.603 t.j. z póź.zm./ wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez
jednostkę samorządu terytorialnego – gminę, oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala,
w drodze uchwały rada gminy.

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z zakończenia udziału w projekcie RPO pt.”Klub Dziecięcy dla
Wąsosza” w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, co skutkuje zakończeniem dofinansowania dla
Gminy z w/w środków.

Id: 868E1F90-FE57-45AB-B9AC-A9760F6F5AAE. Podpisany Strona 1




